UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SXD-QLXD&VL Bình Định, ngày        tháng 10 năm 2022

V/v tham gia góp ý dự thảo Lộ

trình áp dụng mô hình thông tin

công trình (BIM) trong hoạt

động xây dựng

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành (theo danh sách);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức, cá nhân hoạt động xây dựng trên

địa bàn tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 5842/UBND-KT

ngày 10/10/2022 về việc góp ý dự thảo Lộ trình áp dụng mô hình thông tin công

trình (BIM) trong hoạt động xây dựng theo Văn bản số 4512/BXD-VP ngày

06/10/2022 của Bộ Xây dựng.

Để có nội dung tổng hợp, Sở Xây dựng đề nghị quý cơ quan căn cứ chức

năng, nhiệm vụ để tham gia góp ý dự thảo Lộ trình áp dụng mô hình thông tin

công trình (BIM) trong hoạt động xây dựng.

Văn bản tham gia góp ý đề nghị quý cơ quan gửi về Sở Xây dựng (địa chỉ:

Số 32 Lý Thường Kiệt, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) trước ngày

22/10/2022 để tổng hợp, báo cáo.

Thông tin chi tiết xin liên hệ ông Lương Minh Khoa – Chuyên viên phòng

QLXD&VLXD, số điện thoại hoặc zalo: 0988.820.292.

Sở Xây dựng đề nghị quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

(Đính kèm dự thảo Lộ trình áp dụng mô hình thông tin công trình (BIM)

trong hoạt động xây dựng)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- CVP Sở (để biết);

- VP Sở, Ttra Sở, các PCM (góp ý);

- Website Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, P. QLXD&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Anh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T16:36:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đặng Vũ Văn<vandv@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-14T10:02:05+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T10:30:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T10:30:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T10:31:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!